

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622100574
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 4.3.2022
Datum splatnosti: 3.4.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.2.2022

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231

Mobil: +420 725 929 486

E-mail: stating@stating.cz

Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Město Kostelec nad Orlicí

Doručeno: 04.03.2022 12:46:09

MUKO-9262/2022- (EO)

Listů: 18 Příloh: 0 L.př.: 0



muksvp22j0049q

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622100574
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

QR Platba



Obchodní údaje:

Objednávky: 2516

Na základě Smlouvy o dílo z 7.12.2020 na zhotovení díla "13 BJ - Kostelecká Lhota, Kostelec nad Orlicí" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Stavební práce provedené v 2/2022		1 x	1 358 286,70	1 358 286,70	15%	0,00 1 358 286,70
Celkem:		1 mj		1 358 286,70	0,00	1 358 286,70

Sazba	Základ	DPH	Celkem:
15%	1 358 286,70	0,00	1 358 286,70 Kč

Daň odvede zákazník

Akce je spolufinancována z dotačního titulu MMR - 11716 Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou
Identifikační číslo: 117D161000008

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

517 41 Kostelec nad Orlicí

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží:

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

Eva Fabiánková

TRÉVZKA:

04. 03. 2022

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-28.2.2022

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sidlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sidlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota

Misto: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v

CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu:	32 829 106,59		
		do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2.	Stavební práce CÚ nabídka	21 424 785,93	1 358 286,70	22 783 072,63
3.	DPH snížená	3 213 717,90	15.00 % 203 743,00	3 417 460,90
4.	DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5.	Celkem (2+3+4)	24 638 503,83	1 562 029,70	26 200 533,53
6.	Zádržné		0,00	
7.	Pozastávka		0,00	
8.	K úhradě (5-6-7)		1 562 029,70	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

podpis

Za objednatele:

IP/ : ING. M. DULIS

[Signature]

podpis

V KOSTELCI N.O.

Datum: 2. 3. 2022

[illegible]

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-28.2.2022

Název stavby
Název objektu
Název části

BD Kostecká Lhota

Bytový dům A+B

Architektonicko - stavební řešení

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel

Město Kostelec nad Orlicí

Projektant

Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

BACing s.r.o.

00274968

CZ00274968

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

28.02.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	102 373,56	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	17 403,61	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	283 585,60	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	376 656,10	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		780 018,87	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04, Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

06

Bartoň

D Celkem bez DPH

780 018,87

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	780 018,87	117 002,83
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

897 021,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Část: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 28. 2. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		414 110,38		119 777,17		250 251,35		44 081,86		
1	Zemní práce		77 644,11		4 950,40		72 693,71		0,00			
4	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	318,331	28 544,74	20,296	89,67	1 819,94	298,035	26 724,80	0,000	0,00
5	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3	m3	318,331	308,78	20,296	0,97	19,69	298,035	289,09	0,000	0,00
6	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	318,331	48 481,81	20,296	152,30	3 091,08	298,035	45 390,73	0,000	0,00
7	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 4	m3	318,331	308,78	20,296	0,97	19,69	298,035	289,09	0,000	0,00
5	Komunikace pozemní		86 968,06		86 968,06		0,00		0,00			
94	564760011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	503,200	86 968,06	503,200	172,83	86 968,06	0,000	0,00	0,000	0,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 088,93		5 817,78		23 271,14		0,00			
129	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	1 070,980	10 388,51	214,196	9,70	2 077,70	856,784	8 310,80	0,000	0,00
130	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	342,783	3 259,87	68,557	9,51	651,98	274,226	2 607,89	0,000	0,00
131	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	467,922	9 891,87	93,584	21,14	1 978,37	374,338	7 913,51	0,000	0,00
132	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0m s tkaninou	m	218,810	3 538,16	43,762	16,17	707,63	175,048	2 830,53	0,000	0,00
133	59051512	profil parapetní napojovací se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2m	m	95,015	2 010,52	19,003	21,16	402,10	76,012	1 608,41	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
175	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	190 008,000	220 409,28	19 000,800	1,16	22 040,93	133 005,600	154 286,50	38 001,600	44 081,86
PSV Práce a dodávky PSV			1 277 938,07			660 241,70			356 058,13			
763	Konstrukce suché výstavby											
271	763121714	Stěna představená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na představených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2 952,913	14 321,63	1 476,457	4,85	7 160,82	0,000	0,00	1 476,456	7 160,81
272	763121761	Stěna představená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmeleň kvality Q3	m2	2 952,913	200 502,79	1 476,457	67,90	100 251,43	0,000	0,00	1 476,456	100 251,36
273	763131411 R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI, kotvení bude řešeno s ohledem na vzduchotěsnost, vruty podlepeny šroubotěsnou butylkaučkovou	m2	394,160	221 754,42	197,080	562,60	110 877,21	197,080	110 877,20	0,000	0,00
274	763131431 R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI, kotvení bude řešeno s ohledem na vzduchotěsnost, vruty podlepeny šroubotěsnou butylkaučko	m2	416,660	242 496,12	208,330	582,00	121 248,06	208,330	121 248,06	0,000	0,00
275	763131451 R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI, kotvení bude řešeno s ohledem na vzduchotěsnost, vruty podlepeny šroubotěsnou butylkaučuk	m2	45,370	26 845,43	22,685	591,70	13 422,71	22,685	13 422,72	0,000	0,00
276	763131471 R	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez TI, kotvení bude řešeno s ohledem na vzduchotěsnost, vruty podlepeny šroubotěsn	m2	52,660	32 180,53	26,330	611,10	16 090,26	26,330	16 090,27	0,000	0,00
279	763172315	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 600 x 600 mm	kus	13,000	7 566,00	13,000	582,00	7 566,00	0,000	0,00	0,000	0,00
280	59030714R	protipožární revizní dvířka, rám i křídlo z ocelového plechu, výplň křídla z požárně ochranných desek 600x600mm - požární odolnost EW 15 DP2	kus	13,000	29 003,00	13,000	2 231,00	29 003,00	0,000	0,00	0,000	0,00
764	Konstrukce klempířské											
302	764222403 R	Ukončovací plech nad tepelnou izolací ve větrané mezeře z hliníkového plechu rš 250 mm	m	22,000	5 975,20	22,000	271,60	5 975,20	0,000	0,00	0,000	0,00
781	Dokončovací práce - obklady											
486	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	499,299	23 297,29	249,650	46,66	11 648,67	0,000	0,00	249,649	11 648,62
			497 292,95			248 647,01			248 645,96			

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
487	781131112	izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	181,785	62 421,33	90,893	343,38	31 210,84	0,000	0,00	90,892	31 210,49
488	781131241	izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	124,000	25 138,52	62,000	202,73	12 569,26	0,000	0,00	62,000	12 569,26
489	781131242	izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	20,000	4 112,80	10,000	205,64	2 056,40	0,000	0,00	10,000	2 056,40
490	781131264	izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	271,690	47 173,53	135,845	173,63	23 586,77	0,000	0,00	135,845	23 586,77
491	781474226	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2	m2	499,299	217 944,01	249,650	436,50	108 972,23	0,000	0,00	249,649	108 971,79
492	59761068R	obklad keramický reliéfní pro interiéř přes 22 do 25 ks/m2	m2	549,229	117 205,47	274,615	213,40	58 602,84	0,000	0,00	274,614	58 602,63

Celkem **1 692 048,45** **780 018,87** **511 889,60** **400 139,99**

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-28.2.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zdravotně technické instalace	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Ing. K. Dovrtěl	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ing. K. Dovrtěl		
Rozpočet číslo		Dne	28.02.2022
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 209,80	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	28 557,54	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		32 767,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 32 767,34			
 STATING STATING s.r.o., Pardubice 551/75a, 500 04 Hradec Králové IČ: 259 63 854 DIČ: CZ25963864				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	32 767,34	4 915,10
				základní	21,0	0,00	0,00
				Cena s DPH 37 682,44			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčís:Zdravotné technické instalace

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel: Misto: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 28. 2. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV Práce a dodávky PSV									41 100,6132 767,344 622,053 711,22			
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod									41 100,6132 767,344 622,053 711,22			
42	722171934	Potrubí plastové napojení na přívod vody D do 63 mm	kus	1,000	1 212,50	1,000	1 212,50	1 212,50	0,000	0,00	0,000	0,00
51	722174027	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfuze D 63 mm	m	28,000	10 103,52	20,000	360,84	7 216,80	0,000	0,00	8,000	2 886,72
53	45820001R	kotevní prvky pro potrubí vodovodu	ks	55,000	4 534,75	20,000	82,45	1 649,00	25,000	2 061,25	10,000	824,50
67	55122001R	ventil mrazuvzdorný DN 20 mm pro venkovní použití (pro tl. obvodové zdi 150 - 650 mm)	kus	2,000	5 121,60	1,000	2 560,80	2 560,80	1,000	2 560,80	0,000	0,00
76	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	5,000	1 823,60	5,000	364,72	1 823,60	0,000	0,00	0,000	0,00
84	722262301	Vodoměr závitový vícevrtkový mokróběžný do 40°C G 1 x 105 mm Qn 2,5 m3/h vertikální	kus	1,000	2 551,10	1,000	2 551,10	2 551,10	0,000	0,00	0,000	0,00
86	722270105	Sestava vodoměrová závitová G 2	sou bor	1,000	4 103,10	1,000	4 103,10	4 103,10	0,000	0,00	0,000	0,00
87	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	846,000	9 847,44	846,000	11,64	9 847,44	0,000	0,00	0,000	0,00
89	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	1,499	1 803,00	1,499	1 202,80	1 803,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									41 100,6132 767,344 622,053 711,22			

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-28.2.2022

Název stavby BD Kostecká Lhota

Název objektu Bytový dům A+B

Název podčásti Zařízení pro vytápění

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel Město Kostelec nad Orlicí

Projektant Ondřej Zikán

Zhotovitel

Zpracoval Ondřej Zikán

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

28.02.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	175 574,85	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	81 974,70	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		257 549,55	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING s.r.o.,
Pardubická 861/754, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864

06

D Celkem bez DPH 257 549,55

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	257 549,55	38 632,43
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 296 181,98

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčíslo: Zařízení pro vytápění

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 28. 2. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV		Práce a dodávky PSV	257 549,55		257 549,55		257 549,55		0,00		0,00	
731		Ústřední topení, kotelny	194 848,75		194 848,75		194 848,75		0,00		0,00	
16	731249212	Montáž rychlovyhřívacích agregátů na plynná paliva s přípravou TUV vč. instalačního materiálu	kus	2,000	12 610,00	2,000	6 305,00	12 610,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	731K0X01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=46.3kW, zemní plyn 0.54m3/h - 4.90m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 5.1kW - 45.0kW při T 80°C / 60°C	kus	2,000	132 890,00	2,000	66 445,00	132 890,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	731K0X07	Neutralizační sada k nástěnným kotlům do 120kW - neutralizační filtr vč. náplně	kus	1,000	6 663,90	1,000	6 663,90	6 663,90	0,000	0,00	0,000	0,00
24	731ODX01	Univerzální sada sdrůžených odvodů spalin pro kaskády dvou kotlů DN125-80 včetně dvou rozbočovacích kusů odvodu spalin / přívodu spalovacího vzduchu DN80, zaslepení kaskády s odvodem kondenzátu a dvou kominových klapek	kus	1,000	7 022,80	1,000	7 022,80	7 022,80	0,000	0,00	0,000	0,00
25	731ODX02	Sada přívodu spalovacího vzduchu s potrubím PP - DN80 délky 2m, kolenem 87°, sacím košem na fasádě	kus	2,000	7 663,00	2,000	3 831,50	7 663,00	0,000	0,00	0,000	0,00
26	731ODX03	Sada odvodu spalin kotle DN 80 délky 1m včetně kolena 87° a kontrolního průměrného kusu	kus	2,000	2 778,08	2,000	1 389,04	2 778,08	0,000	0,00	0,000	0,00
27	731ODX04	Stavební sada odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu DN 125/185 - koleno koncentrické vnitřní 87°	kus	1,000	504,40	1,000	504,40	504,40	0,000	0,00	0,000	0,00
28	731ODX05	Stavební sada odvodu spalin a přívodu spalovacího vzduchu DN 125/185 - trubka koncentrická vnitřní 1000mm	kus	2,000	1 486,04	2,000	743,02	1 486,04	0,000	0,00	0,000	0,00
29	731ODX06	Stavební sada odvodu spalin DN 125/185 - trubka koncentrická vnější nerezová 500mm	kus	1,000	860,39	1,000	860,39	860,39	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
30	731ODX07	Slavební sada odtlahu spalin DN 125/185 - trubka koncentrická vnější nerezová 1000mm	kus	2,000	2 366,80	2,000	1 183,40	2 366,80	0,000	0,00	0,000	0,00
31	731ODX08	Slavební sada odtlahu spalin DN 125/185 - trubka koncentrická vnější nerezová 2000mm	kus	4,000	8 264,40	4,000	2 066,10	8 264,40	0,000	0,00	0,000	0,00
32	731ODX09	Slavební sada odtlahu spalin DN 125/185 - fasádní držák nerezový	kus	10,000	7 595,10	10,000	759,51	7 595,10	0,000	0,00	0,000	0,00
33	731ODX10	Slavební sada odtlahu spalin DN 125/185 - palní koleno vnější nerezové včetně kontrolního kusu a stěnové konzoly	kus	1,000	2 562,74	1,000	2 562,74	2 562,74	0,000	0,00	0,000	0,00
34	731ODX11	Slavební sada odtlahu spalin DN 125/185 - odlahová hlavice vnější nerezová	kus	1,000	1 581,10	1,000	1 581,10	1 581,10	0,000	0,00	0,000	0,00

732 Ústřední vytápění - strojovny

62 700,80					62 700,80					0,00		
37	732XS01	Kombinovaný rozdělovač se sběračem modul 100mm pro 2 topné okruhy vč. konzol a tepelné izolace - připojení 2", vývody 2" vč. konzol a tepelné izolace	kus	1,000	10 893,10	1,000	10 893,10	10 893,10	0,000	0,00	0,000	0,00
38	732XS02	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků 8m3/h - připojení 2 1/2" vč. tepelné izolace	kus	1,000	8 516,60	1,000	8 516,60	8 516,60	0,000	0,00	0,000	0,00
40	732XS04	Oběhové čerpadlo DN32 - 100kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 10-180W / 230V - PN 10 / 110 °C	kus	1,000	14 191,10	1,000	14 191,10	14 191,10	0,000	0,00	0,000	0,00
41	732XS05	Oběhové čerpadlo DN25 - 40kPa s elektronickou regulací otáček - Qel = 10-37W / 230V - PN 10 / 110 °C	kus	1,000	7 420,50	1,000	7 420,50	7 420,50	0,000	0,00	0,000	0,00
42	732XS06	Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy s membránovou expanzní nádobou a výkonem do 100kW	kus	1,000	21 679,50	1,000	21 679,50	21 679,50	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

257 549,55 257 549,55 0,00 0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-28.2.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Jiří Škop	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Jiří Škop		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.02.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	224 788,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	42 920,78	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		267 708,98	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 61 864, DIČ: CZ25961864

Bok

06

D Celkem bez DPH 267 708,98

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	267 708,98	40 156,35
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 307 865,33

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčíslo: Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Jiří Škop

Datum: 28. 2. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
C21M Elektromontáže												
22	Pol2	zapojení vývodu 3 fáze	ks	13,000	1 191,71	13,000	91,67	1 191,71	0,000	0,00	0,000	0,00
23	Pol3	zapojení vývodu 1 fáze	ks	30,000	669,30	30,000	22,31	669,30	0,000	0,00	0,000	0,00
26	210010361	přípojnice MET	ks	1,000	246,38	1,000	246,38	246,38	0,000	0,00	0,000	0,00
27	210190051	mont.rozvád.skrříň, panel, za 1 pole do 200kg	ks	14,000	18 849,04	14,000	1 346,36	18 849,04	0,000	0,00	0,000	0,00
28	210190053	mont.rozvád.skrříň, panel, za 1 pole do 400kg	ks	1,000	1 575,28	1,000	1 575,28	1 575,28	0,000	0,00	0,000	0,00
29	210190055	mont.rozvád.skrříň, panel, za 1 pole do 600kg	ks	1,000	1 665,49	1,000	1 665,49	1 665,49	0,000	0,00	0,000	0,00
31	210100000	Zapojování vodičů, kabelů ve skříňích, rozváděcích, svorkovnicích (ukončování)	kpl.	1,000	12 610,00	1,000	12 610,00	12 610,00	0,000	0,00	0,000	0,00
32	210190003	kovová rozvodnice nástěnná, IP20, š=305mm,v=217mm,h=117mm,vč. lišt pro 2x zásuvku 230V	ks	13,000	4 095,78	13,000	315,06	4 095,78	0,000	0,00	0,000	0,00
33	210190123	vest. skr. s 1+2. st. PO	ks	1,000	2 004,99	1,000	2 004,99	2 004,99	0,000	0,00	0,000	0,00
35	210120102	nožové patrony do 500V	ks	3,000	12,81	3,000	4,27	12,81	0,000	0,00	0,000	0,00
Mat Materiály									38 204,82		0,00	
118	Pol37	svorkovnice MET	ks	1,000	442,32	1,000	442,32	442,32	0,000	0,00	0,000	0,00
121	Pol40	kovová rozvodnice nástěnná, IP20, š=305mm,v=217mm,h=117mm,vč. lišt pro 2x zásuvku 230V	ks	13,000	23 328,50	13,000	1 794,50	23 328,50	0,000	0,00	0,000	0,00
122	Pol41	vestavná skříň s 1. a 2. stupněm PO	ks	1,000	14 065,00	1,000	14 065,00	14 065,00	0,000	0,00	0,000	0,00
124	Pol43	pojistky 200A	ks	3,000	369,00	3,000	123,00	369,00	0,000	0,00	0,000	0,00
DZ Dodávky zařízení (specifikace)									186 583,38		0,00	
173	Pol91	Rozvaděč RE	ks	1,000	48 015,00	1,000	48 015,00	48 015,00	0,000	0,00	0,000	0,00
174	Pol92	Rozvaděč RSP	ks	1,000	24 397,44	1,000	24 397,44	24 397,44	0,000	0,00	0,000	0,00
175	Pol93	Rozvaděč RB	ks	13,000	114 170,94	13,000	8 782,38	114 170,94	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem									267 708,98		0,00	

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-28.2.2022

Název stavby	BD Kostecká Lhota	JKSO	
Název objektu	Bytový dům A+B	EČO	
Název podčásti	Plynová zařízení	Místo	p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú. Kostecká Lhota
Objednatel	Město Kostelec nad Orlicí	IČO	00274968
Projektant	Ondřej Zikán	DIČ	CZ00274968
Zhotovitel			
Zpracoval	Ondřej Zikán		
Rozpočet číslo		Dne	28.02.2022
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 319,20	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	18 922,76	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 241,96	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



STATING

STATING s.r.o.,
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 59 864, DIČ: CZ25963864

06

D Celkem bez DPH 20 241,96

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	20 241,96	3 036,29
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 23 278,25

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčást: Plynová zařízení

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán
Datum: 28. 2. 2022

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
PSV			PSV	20 241,96				20 241,96	0,00			
723			Zdravotechnika - plynovod	18 757,86				18 757,86	0,00			
20	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	3,000	538,35	3,000	179,45	538,35	0,000	0,00	0,000	0,00
21	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	6,000	1 152,36	6,000	192,06	1 152,36	0,000	0,00	0,000	0,00
22	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	9,000	2 837,25	9,000	315,25	2 837,25	0,000	0,00	0,000	0,00
23	723150368	Ochranná trubka D 76x3,2 mm	m	1,000	514,10	1,000	514,10	514,10	0,000	0,00	0,000	0,00
24	723190252	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	2,000	1 474,40	2,000	737,20	1 474,40	0,000	0,00	0,000	0,00
25	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzavěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 319,20	1,000	1 319,20	1 319,20	0,000	0,00	0,000	0,00
26	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	339,50	1,000	339,50	339,50	0,000	0,00	0,000	0,00
27	723230103	Kulový uzavěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	2,000	1 908,96	2,000	954,48	1 908,96	0,000	0,00	0,000	0,00
28	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plinopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	312,34	1,000	312,34	312,34	0,000	0,00	0,000	0,00
33	723POX101	Protipožární pěna těsnění prostupů stavebních konstrukcí	kus	2,000	1 067,00	2,000	533,50	1 067,00	0,000	0,00	0,000	0,00
36	723XPL203	Stavební připomoci a ostatní pomocné práce	h	8,000	2 172,80	8,000	271,60	2 172,80	0,000	0,00	0,000	0,00
37	723XPL204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 izolované potrubí s gumovým povlakem pro podzemní vedení plynu - dodvák včetně tvarovek a montáže	m	6,000	5 121,60	6,000	853,60	5 121,60	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
783 Dokončovací práce - nátěry												
38	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m	18,000	1 484,10	18,000	82,45	1 484,10	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

20 241,96

20 241,96

0,00

0,00